
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO AVISO DA 

TOMADA DE PREÇOS N° 004/2018 - 2ª PUBLICAÇÃO 
 

A Prefeitura de Palmas – TO, por meio da Secretaria Municipal de Finanças, torna 
público a retificação do AVISO DE LICITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS 
N°004/2018 - 2ª PUBLICAÇÃO, publicado no Diário Oficial do Município de Palmas, 
nº 2.138, em 05 de dezembro de 2018, página 03, na informação: 
 
Onde se lê:  
 
“do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, com Regime de Execução 
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL” 
 
Leia – se: 
 
“do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, com Regime de Execução EMPREITADA POR 
PREÇO UNITÁRIO” 
 
 

Palmas, 11 de dezembro de 2018. 

 

  

Antonio Luiz Cardozo Brito 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 


